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- Origen licacié
ACTIVO $176,254.99
ACTIVO CIRCULANTE $169.093.40
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $581,288.30
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $412,194.90
ACTIVO NO CIRCULANTE 345,348.
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES $189,240.32
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES $156,108.07
PASIVO $1,040,773.34
PASIVO CIRCULANTE $1.040,773.34

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLI ATRIMONIO CONTRIBUID
APORTACIONES

IENDA PUB P I 10 GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESOQ Q INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$1,040,773.34

$1,217,028.33

$493,481.08
$1,076,467.34
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C.P. JOSE FRANCISCO ORTEGA MOLINA
IRECTOR GENERAL
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